
 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

 «БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ, 

ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 21 сентября 2016 г.  № 100-c 
  

 г. Белгород  

 

 О зачислении на 1 курс заочной формы обучения в 

Ставропольский институт кооперации (филиал) 

Автономной некоммерческой организации высшего 
образования «Белгородский университет 

кооперации, экономики и права» для получения 

высшего образования в 2016 году 

 

 

(БАКАЛАВРИАТ)  
 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры в Автономную некоммерческую организацию высшего образования 
«Белгородский университет кооперации, экономики и права» и её филиалы в 2016 году и 
на основании решения приемной комиссии (протоколы № 301-з, 302-з, 303-з, 304-з, 305-з, 
306-з, 307-з, 308-з от 21 сентября 2016), - 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

Зачислить в число студентов Автономной некоммерческой организации высшего 
образования «Белгородский университет кооперации, экономики и права» на первый курс 
заочной формы обучения с «01» ноября 2016 г. для получения высшего образования 
следующих лиц: 

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Менеджмент" 

N 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Количество бал- 

лов вступитель- 

ных испытаний 

Баллы инди- 

видуальных 

достижений 

Сумма кон- 

курсных 

баллов 

1. Авдееву Ирину Сергеевну 220 0 220 

2. Бледнова Владимира Сергеевича 220 0 220 

3. Бушманову Людмилу Юрьевну 230 0 230 

4. Гурову Наталью Петровну 220 0 220 

5. Илюкину Светлану Андреевну 240 0 240 

6. Перепелятникову Анастасию 
Владимировну 

220 
0 220 

7. Сербину Екатерину Валерьевну 210 0 210 



ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Прикладная информатика" 

N 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Количество бал- 

лов вступитель- 

ных испытаний 

Баллы инди- 

видуальных 

достижений 

Сумма кон- 

курсных 

баллов 

1. Авилова Николая Васильевича 240 0 240 

2. Королева Дмитрия Андреевича 210 0 210 

3. Кукуруз Владимира Сергеевича 210 0 210 

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Сервис" 

N 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Количество бал- 

лов вступитель- 

ных испытаний 

Баллы инди- 

видуальных 

достижений 

Сумма кон- 

курсных 

баллов 

1. Безгодкова Сергея Викторовича 210 0 210 

2. Дорофееву Елену Владимировну 220 0 220 

3. Ефремяна Рафаэла Рустамовича 220 0 220 

4. Жарикова Семена Александровича 220 0 220 

5. Манафова Мурада Алимурадовича 220 0 220 

6. Петриченко Ивана Сергеевича 220 0 220 

7. Сухачева Андрея Андреевича 220 0 220 

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Технология продукции и организация 

общественного питания" 

N 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Количество бал- 

лов вступитель- 

ных испытаний 

Баллы инди- 

видуальных 

достижений 

Сумма кон- 

курсных 

баллов 

1. Громова Александра Валерьевича 230 0 230 

2. Касумбекова Магомеда Касумбековича 210 0 210 

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Товароведение" 

N 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Количество бал- 

лов вступитель- 

ных испытаний 

Баллы инди- 

видуальных 

достижений 

Сумма кон- 

курсных 

баллов 

1. Альфер Ирину Владимировну 210 0 210 

2. Багандова Шамиля Магомедрасуловича 210 
0 210 

3. Бондаренко Валентину Юрьевну 220 0 220 

4. Васильеву Наталью Николаевну 220 0 220 

5. Гидик Яну Игоревну 210 0 210 

6. Калашникова Антона Сергеевича 230 0 230 

7. Луценко Максима Юрьевича 220 0 220 

8. Чеботаеву Софью Ильиничну 230 0 230 

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Торговое дело" 

N 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Количество бал- 

лов вступитель- 

ных испытаний 

Баллы инди- 

видуальных 

достижений 

Сумма кон- 

курсных 

баллов 

1. Белых Дмитрия Владимировича 220 0 220 

2. Очеретянного Евгения Юрьевича 210 0 210 



3. Редькина Андрея Олеговича 210 0 210 

4. Савельеву Анну Алексеевну 230 0 230 

5. Сидоренко Николая Сергеевича 220 0 220 

6. Хрусталева Антона Владимировича 210 0 210 

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Экономика" 

N 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Количество бал- 

лов вступитель- 

ных испытаний 

Баллы инди- 

видуальных 

достижений 

Сумма кон- 

курсных 

баллов 

1. Боранукова Анзора Ануаровича 220 0 220 

2. Варнавскую Инну Николаевну 220 0 220 

3. Демьяненко Валерию Игоревну 210 0 210 

4. Джумаеву Таиру Тахировну 210 0 210 

5. Дуриндину Любовь Анатольевну 250 1 251 

6. Егорову Татьяну Андреевну 210 0 210 

7. Жданову Альбину Александровну 220 0 220 

8. Коростылеву Кристину Рафаэловну 220 0 220 

9. Крылову Алену Сергеевну 220 0 220 

10. Кузнецову Татьяну Борисовну 220 0 220 

11. Кумукову Джамилю Муссовну 240 0 240 

12. Лебедеву Светлану Борисовну 260 1 261 

13. Мамбетова Кантемира Львовича 220 0 220 

14. Масленникову Наталью Александровну 220 0 220 

15. Мухина Максима Васильевича 210 0 210 

16. Панасюк Валентину Ивановну 220 0 220 

17. Пикалову Анастасию Александровну 260 1 261 

18. Салимову Карину Аджиевну 240 0 240 

19. Таранову Марию Вячеславовну 230 0 230 

20. Ткачеву Александру Дмитриевну 240 1 241 

21. Якубова Турахана 0 0 0 

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Юриспруденция" 

N 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Количество бал- 

лов вступитель- 

ных испытаний 

Баллы инди- 

видуальных 

достижений 

Сумма кон- 

курсных 

баллов 

1. Алиева Саида Магомедрасуловича 230 0 230 

2. Арустамяна Давида Эдвардовича 220 0 220 

3. Бабкину Светлану Олеговну 210 0 210 

4. Бушман Анастасию Олеговну 230 0 230 

5. Геслаидзе Диану Нодариевну 260 0 260 

6. Голубева Романа Игоревича 230 0 230 

7. Ельшина Валерия Сергеевича 230 0 230 

8. Житнего Антона Владимировича 220 0 220 

9. Коршунова Артема Андреевича 230 0 230 



10. Котова Вячеслава Анатольевича 230 0 230 

11. Лежебокову Анастасию Геннадьевну 220 0 220 

12. Пучкова Александра Александровича 230 0 230 

13. Цвентарного Романа Евгеньевича 230 0 230 

14. Цёма Дмитрия Владимировича 182 0 182 

15. Шахову Галину Александровну 220 0 220 

16. Шерефитдинова Рената Рашидовича 230 0 230 

17. Эрдниеву Галину Павловну 230 0 230 

18. Этезова Магомеда Борисовича 220 0 220 

 

 

RyndinEV
Ректор и ОСПК


